РЕСПУБЛІКА  КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ  РАЙОН

АДМІНІСТРАЦІЯ

ТЕНИСТІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕННЯ

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНИСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

ТЕНИСТОЕ КОЙ  КЪАСАБАСЫНЫНЪ

ИДАРЕСИ

298452, Республика Крым, Бахчисарайский район,

с. Тенистое, ул.Заречная,15   тел/факс: (36554) 77198

эл. почта: tenistoe-sovet@bahch.rk.gov.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2021 г.            № 738              с.Тенистое

Об отмене постановления администрации Тенистовского сельского

поселения от 18.02.2021 г. № 719 «Об организации ярмарок и продажи

товаров на них на территории Тенистовского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об

основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь

Постановлением Совета министров Республики Крым от 18.12.2014 № 532 «Об

утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров на них на

территории Республики Крым», Уставом Тенистовского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым, во исполнение письма Совета

министров Республики Крым от 24.03.2021 № 1/01-53/1551,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Тенистовского сельского поселения от

18.02.2021 г. № 719 «Об организации ярмарок и продажи товаров на них на

территории Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым» отменить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Тенистовского сельского

совета - глава администрации

Тенистовского сельского поселения                                          Л. А. Баранова